לפנינו בקשת רשות ערעור על פסק-דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים בעת"א 32835-03-23 שניתן ביום 16.7.2023 על

ידי השופטים מ' ברנט, ש' בורנשטיין וע' מיכלס. בפסק הדין דחה בית משפט המחוזי את

עתירת המבקשת כנגד ועדת השחרורים במקום מושבה בבית הסוהר מעשיהו לפי חוק

שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: ועדת השחרורים), אשר הורתה על השבת

המבקשת לריצוי עונש מאסר בפועל חלף שחרור מוקדם במסגרת הוסטל טיפולי.

הרקע לבקשה

ביום 10.2.2011 הורשעה המבקשת בעבירה של רצח באחריות מופחתת. בית .1

המשפט המחוזי גזר עליה עונש של 20 שנות מאסר בפועל (תפ"ח 1006/09 מדינת ישראל

נ' בניטה (23.6.2011)); שהופחת על ידי בית המשפט העליון לעונש בן 18 שנים (ע"פ

6385/11 בניטה נ' מדינת ישראל (3.12.2012)).

לאחר שחלפו שני שלישים מתקופת מאסרה, המליצה ועדת השחרורים על

שחרורה מכוח סעיף 3(א) לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001. זאת בין היתר

נוכח הדרך הטיפולית הארוכה אותה עברה המבקשת בין כותלי בית הסוהר, אשר הובילו

לשיפור משמעותי ביכולתה להתמודד עם משברים ועם מערכות יחסים. המבקשת

שוחררה ומלכתחילה שהתה ב"בית לשלום" במרכז בריאות הנפש שער מנשה. בהמשך,

לאחר שהיא חוותה לטענתה הטרדה מינית במסגרת האמורה ולא הסתגלה לשהות שם;